

MARCOS ALEXANDRE BELO

END: RUA JOÃO PEREIRA GURGEL, CENTRO -ARAPONGA-MG

CNPJ : 30.291.717/0001-09 TEL:CONTATO : 031.995921399 / 031982059125 /031.995744518

e - mail : mayzabelo@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA					
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022 – REGISTRO DE PREÇO TIPO MENOR PREÇO					
POR ITEM – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA-MG					
Proponente: MARCOS ALEXANDRE BELO					
Endereço: RUA JOAO PEREIRA GURGEL, 46,BAIRRO: CENTRO				Cidade:ARAPONGA	
Telefone:031.982059125		Fax.:		Email:mayzabelo@hotmail.com	
Banco: BRADESCO		Agência:0986		Conta Corrente:	
CNPJ:30.291.717/0001-09		Inscrição Estadual:			
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOT.
01	CAIBRO SERRADO 4 X 7 CM	METRO	6.000	6,50	39000,00
02	PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7 X 12CM	METRO	3.000	16,00	48000,00
03	PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7 X 15CM	METRO	2.500	18,00	45000,00
04	PRANCHÃO 7 CM PARA PONTE	M³	300	1600,00	480000,00
05	RIPA SERRADA 1.5 X 4 CM	METRO	15.000	1,60	24000,00
06	TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 15CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)	UNID	500		
07	TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 20CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)	UNID	500		
08	TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 25CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)	UNID	500		
09	TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 30CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)	UNID	500		
10	VIGA DE MADEIRA TIPO CILINDRICA, APROXIMADAMENTE 12 METROS DE COMPRIMENTO X 0,80 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA NA PONTA.	M³	200	950,00	190000,00
11	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 15 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UNID	800	15,00	12000,00
12	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 20 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UNID	800	25,00	20000,00
13	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 25 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UNID	800	30,00	24000,00

MARCOS ALEXANDRE BELO

END: RUA JOÃO PEREIRA GURGEL, CENTRO -ARAPONGA-MG

CNPJ : 30.291.717/0001-09 TEL:CONTATO : 031.995921399 / 031982059125 /031.995744518

e - mail : mayzabelo@hotmail.com

14	RIPÃO 07 CM – TIPO EUCALÍPTO	M. L	5.000	2,25	11250,00
15	PRANCHINHA 4CM PARA ALVENARIA	M³	100	1200,00	120000,00
16	PONTALETE 0,06X3,0M	UNID	50	15,00	750,00
17	PONTALETE DE MADEIRA 6X6 (PEÇA DE 3,0M)	PEÇA	45	28,00	1260,00
18	PONTALETE DE MADEIRA 8X8 (PEÇA DE 3,0M)	PEÇA	30	36,00	1080,00

Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como: impostos, taxas, transporte, energia elétrica, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais,

CARIMBO
DO CNPJ

ANEXO III – PROPOSTA COMERCIAL PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 130/2022

Local: Araponga /MG, Data: 05/09/ 2022



Marcos Alexandre Belo

Representante Legal

CPF: nº133.451.496-80

RG: nº17439050



